2020 年 7 月 13 日

お客様各位

Shipfinder.com接続の際に表示されるセキュリティ警告への対応につきまして

2020 年 7 月 13 日現在、Shipfinder サイトにアクセスした場合、セキュリティに関する警

告メッセージが表示されておりましたが、サーバの設定不備につきまして解消致しました

のでお知らせ致します。お客様にご迷惑をお掛け致しまして、心よりお詫び申し上げます。

記

○障害内容：サイトにアクセスした場合にセキュリティ警告画面が表示される。

〇発生理由：セキュリティ証明書の設定不備

〇復旧時刻：2020 年 7 月 13 日 11:00 頃

本件に関するお問い合わせ

株式会社 東洋信号通信社

ポートデータインフォメーション

TEL: 045-510-2342

MAIL: webmaster@toyoshingo.co.jp

営業時間 平日 09 時～17 時まで

以上